
株式会社ホワイエ 

 
 

株式会社ホワイエ  
〒143-0006 東京都⼤⽥区平和島 6-1-1 TRC センタービル 6F 

TEL：03-6404-6506 / FAX：03-6404-6508 
____________________________________________________________________________________ 

                                   2021 年 5 ⽉吉⽇ 

お客様各位      

  
 
 
 
 
拝啓 
貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご⾼配を賜り、深く御礼申し上げます。 
表題の件ですが、ご注⽂と出荷のスケジュール変更を下記の通りお願いいたします。 
弊社物流業務の事情により皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、 
ご理解のほど、何卒よろしくお願いいたします。                    

敬具 
 

記 

新 ご注⽂と出荷のスケジュール - 2021 年 6 ⽉ 1 ⽇（⽕）より -  

営業⽇の 14 時まで のご注⽂で、最短・翌⽇出荷とさせていただきます。 

追加変更含めそれ以降のご注⽂は、翌々⽇の出荷となります。 

※出荷可能⽇：⼟⽇祝及び年末年始を除く平⽇ 

例）⾦曜 14 時までのご注⽂で⽉曜が祝⽇の場合は⽕曜⽇の出荷になります。 
 

 
ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。 
その他ご不明点等ございましたら、お気軽にお問い合わせください。 

ご注⽂と出荷のスケジュール変更に関するお願い 
 


